２０２５年４月

ビジネスWebご契約者各位

平塚信用金庫

２０２５年度ゴールデンウィークにおける給与振込のご対応について

日頃より平塚信用金庫ビジネスWebをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、202５年度のゴールデンウィークは４月２９日（火・祝）と５月３日（土・祝）

～５月６日（火・振替休日）の間に平日３日をはさむ連休となっており、5 月９日（金）

を振込指定日とした給与振込の持込期限は5月２日（金）となります。

つきましては、次の持込期限カレンダーをご確認いただき、お早めに給与振込データの

お持込をお願い申し上げます。

記

５月９日（金）給与振込 持込期限カレンダー

４月 ５月

26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

★

▲ ●

●振込指定日 ★ビジネスWeb持込期限 ▲ビジネスWeb振込資金引落日

 なお、期限後の持込につきましては、お受付できかねます。

振込データの持込期限（参考）

区分 持込方式 持込期限

給与振込 ビジネスWeb（ファイル伝送） ３営業日前の１７：００まで

総合振込 ビジネスWeb（ファイル伝送） 前営業日の１７：００まで

※土・日・祝日は休業日となるため、振込データのお持込はできません。

※ご不明な点につきましては、お取引店までお問合せください。

以上